Cum nuper tumultuaria quadam lectione percurrerem,
ἀπομνημονευμάτων libros ...

Hfl. neque quidquam ad arbitrium nostrum reuocare. Bene vale,
et in praecipitore tuo amando, fac constans appareas.
Ex Norimberga.

Ll. 77^o: Hercules Prodicti ex Xenophonte, | Vincentio Obsopoeo
interprete.

Prodictus ille sapiens in eo libello, quem de Hercule [!]
conscriptum | reliquit ...

Ll. 77^o Hfl.: ac rerum futuræ vitæ conducibilium | curam agant.
finis. |

Hfl. In Ueberritzung Ins Inpation im obn angustifatan
Inuit P. 461-463.

3. Excerptum ex Hellenicorum Xenophontis libro secundo.

Criticae oratio contra Theramenem, latine,
Philippo Melancthone interprete.

Sl. 79^o: Criticae oratio contra Theramenem ex | Xenophonte,
 Philippo Melancthone interprete.

Si quis e vobis, iudices, arbitratur ...

Sl. 80^o Ryl.: quod si | interemptus fuerit, spem dernet omnibus
 domi, ac foris. | dixi. |

Vgl. die Übersetzung von Hilibald Fischer in dem
 angeführten Junt P. 317, J. 33 bis P. 318, J. 54.

Sl. 81 laax.

Basel 6. Okt. 1938.

Gustav Binz